
754plfmG51zk str.l

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 120 000 120 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 120 000 120 000
GWSMK SMMK/OZS/01 Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010

4110

4120

4710

SMMK SMMK 120 000

120 000

120 000

99 500
17100
2 400

1 000

120 000

120 000

120 000

99 500

17 100
2 400

1 000
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Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 120 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000

ZCSMK UMK/RRR Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4810

FK UMK 120 000

120 000

120 000

120 000


